
FO
FACULTAD DE
ODONTOLOGíA

2016
AÑO DEL BICENTENARIO DE LA
DECLARACION DE LA INDEPENDENCIA
NACIONAL

UNCUYO
, UNIVERSIDAD
, NACIONAL DE CUYO

MENDOZA, 17 NOV 2016

VISTO:

El Exp- CUY: N° 25688/2016, en el que las Direcciones de Personal y
de Presupuesto informan la Efectiva Prestación de Servicios del Personal Docente y
No Docente de esta Facultad, por el mes de OCTUBRE DE 2016, según lo dispuesto
por Ordenanza N° 006/06 del Rectorado de la Universidad Nacional de Cuyo, en la
que se establece el PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO PARA EL CONTROL DE
LA EFECTIVA, PRESTACiÓN DE SERVICIOS DEL PERSONAL DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO, Y

CONSIDERANDO:

Que las Autoridades de las distintas Dependencias Universitarias están
r> obligadas a efectuar el control de la efectiva prestación de servicios de todo el

Personal Docente y No Docente y su correspondiente informe al Rectorado que
quedará sujeto a control de la Unidad de Auditoria Interna;

F.O.
Fem.

B

Que a fs. 2/9, la Dirección de Personal y la Dirección de Presupuesto de
la Facultad, elevan la Nómina detallada de la efectiva Prestación de Servicios de los
agentes de esta Casa de Estudios durante el mes de OCTUBRE de 2016;

Por ello y en uso de sus atribuciones,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA
RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Dejar constancia de la Efectiva Prestación de Servicios del Personal
Docente y No Docente de esta Casa de Estudios, por el mes de OCTUBRE de 2016,
que obra en el ANEXO I Y forma parte de la presente Resolución, en un todo de
acuerdo con lo dispuesto por Ordenanza N° 006/06-R que establece el
PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO PARA EL CONTROL DE LA EFECTIVA
PRESTACiÓN DE SERVICIOS DEL PERSONAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CUYO.

ARTICULO 2°._ Remitir copia de la presente Resolución a la Unidad de Auditoría
Interna del Rectorado; atento a lo dispuesto en el Inciso e) del Artículo 1° de la
Ordenanza N° 006/06-R.

ARTICULO 3°._ Comuníquese e insértese en el libro de Resoluciones de esta
Facultad.-

Prof. Dra. Ma.del Carmen Patricia DI NASSO
DECANA

RES O

Casilla de Correo 378 - 5500 - MENDOZA (Rea. Argentina)
Teléfono (0261) 413 5007 YFax (0261) 4494142



) n 2016
-AÑO DeL BICl:NTENARIO

DE LA DEClARACIÓN DE LA INOEPENOENCIA NACIONAl-

ANEXO I·Res. 154/16-FaFACULTAD DE ODONTOLOGIA-OCTUBRE de 2016

OlAS DE
EFECTIVA OlAS DE

INASIS-

TENCIA

OlAS UQUIlEG. TIPOLEGAJO

APELLIDO Y NOMBRES OBSERVACIONESPRESTACiÓNN' CUll INT. DEDIC. ESCAlCARGO CAMel. DADOSU.N.C.

Mayor Responsabilidad categoría 04N 30 dlas 30 días20243424063 25823 678 NODO EFEC

ABRAHAN, DANIEL JOSÉ JTPl D 30 dlas 30 dlas20127834513 19649 126 SIMP EFEC

Lic.pl1nc.cgo.mayor jer.d/Ol .04h/31.12.2016ACIAR, EDILlA ELlZABETH 30 dlasADJ2 D27122648171 23749 530 SEMI EFEC

ACIAR, EDILlA ELlZABETH PTI2 D 30 dlas 30 días27122648171 23749 530 SEMI EFEC

ACIEFF, MARCELO D 30 díasJTP2 30 días20131778261 22746 458 SEMI EFEC

ACOSTA MANRIQUE, GRACIELA LOURDES N 30 dlas 30 días23321695604 29175 782 NODO EFEC

ACOSTA MANRIQUE, MARCELA RAQUEL 30 dlas7 _ N 30 días27233876432 24102 561 NODO EFEC

AGÜERO, Luis Mariano 30 dias 30 díasN8252020983022 31545 NODO EFEC

AGUILERA, MILTON OS MAR JTPl D 30 dlas 30 días20282082528 27988 812 SIMP EFEC

Mayor Responsabilidad categoría 5ALBORNOZ, SANDRA ELlZABETH 30 dlas 30 días6 N27162964920 19943 127 NODO EFEC

Lic.pl1nc.cgo.mayor jer.d/Ol .08h131. 10.2016ANIT, PABLO JAVIER D 30 dlasJTP2 EFEC10 20202560823 23331 506 SEMI

ANIT, PABLO JAVIER 30 dias 30 díasADJ2 Dio 20202560823 23331 506 SEMI INTE

ANSELMI, ALBERTO D 30 dlas 30 díasJTP2 EFEC11 20203575352 24278 593 SEMI

ARANCIBIA, CLAUDIA GRACIELA 30 dlas 30 díasN12 27171845985 246 NODO EFEC19113

ARANGUREN, MARGARITA MARíA D 30 días 30 díasPTT213 27110916677 11401 623 SEMI INTE

ARAYA, MIRIAM GLADYS 30 dias 30 díasJTP2 D27146770393 SEMI EFEC14 20692 303

ARGÜELLO, DIANA GABRIELA JTPl D 30 dlas 30 díasINTE16 27328795472 32358 853 SIMP

ARIAS GARCíA, GONZALO 30 días 30 díasADJ2 D17 20277867606 708 SEMI EFEC26823

ARIAS, SUSANA CATALINA JTP2 D 30 dlas 30 díasEFEC18 27146285703 21484 344 SEMI

AROZARENA ARANCIBIA, LUCIA SOLEDAD COORD.D D 30 dlas 30 dlasINTE27351441718 I 32860 PARC

ASTUDILLO, JESICA EMILlA 30 dlas 30 díasJTPl D27269833195 772 SIMP EFEC19 28693

30 dias 30 díasAYRES, NATALlA MELISA JTPl D EFEC20 23292226004 31329 .21 SIMP

BALLESTER, GABRIEL HERNAN N 30 dlas



')
FACULTAD DE ODONTOLOGIA-OCTUBRE de 2016

') n 20111
-AÑO DEL BICENTEfU,RIO

DE LA DEClARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA N4.C1ONAl"

ANEXO I-Res. 154/16·FO

39 27251586670 29977 803 BUTIANI, NATALlA NORA JTP1 SIMP D EFEC 30 dias 30 días

40 23265456324 28094 756 CALATAYUD, MARiA LAURA JTP2 SEMI D EFEC 30 dlas 30 días

41 20180811134 21945 497 CAMANI, EDGARDO DANIEL PTI2 SEMI D EFEC 30 dias 30 días ..
.2 20145323291 22309 411 CAMBRIA RONDA, SALVADOR DANTE G. JTP2 SEMI D EFEC 30 dias Lic.pflnc.cgo.mayor jer.d/01.08h/ 31.12.2016

'2 20145323291 22309 411 CAMBRIA RONDA, SALVADOR DANTE G. ADJ2 SEMI D INTE 30 días 30 días

43 23166973279 23235 480 CANIGGIA, CARLOS MARCELO 6 NODO N EFEC 30 dias 30 días

44 27144711845 19599 137 CANIGGIA, CLAUDIA RUTH 4 NODO N EFEC 30 días 30 días

45 27213732949 28120 757 CAPPANERA, LAURA BEATRIZ JTP1 SIMP D INTE 30 dias 30 dias

46 20251805831 28241 780 CARMINATII, SERGIO ANDRÉS JTP1 SIMP D EFEC 30 días 30 días

47 27167832402 21852 373 CARRAZCO, MARíA ELlZABETH JTP2 SEMI D EFEC 30 dias Lic.pflnc.cgo.mayor jer.d/01.04h/ 31.12.2016

48 27167832402 21852 373 CARRAZCO, MARíA ELlZABETH ADJ2 SEMI D INTE 30 dias 30 días

49 27304910157 29979 801 CASADO, RUTH ELlZABETH JTP1 SIMP D EFEC 30 dias 30 días

50 27137063366 24891 62. CASTAGNOLO, BLANCA MARíA PTI2 SEMI D INTE 30 dias 30 días

27135335121 20678 302 CASTRO, NORA MIRTA ADJ2 SEMI D INTE 30 días 30 días

52 20175454587 28392 163 CATAN lA, PEDRO JOSÉ ADJ2 SEMI D EFEC 30 dias 30 dias

53 20147594195 21365 341 CELI, ARNALDO WALTER PTI2 SEMI D EFEC 30 dias 30 días

54 27164425407 20994 319 CHADE, MARISA NORMA JTP2 SEMI D EFEC 30 dias 30 días

55 27169921909 21868 315 CICCARELLI, MARiA ALBERTINA JTP2 SEMI D EFEC 30 dlas 30 días

27215165820 23719 527 CIPOLLA, FABIANA CECILIA JTP1 SIMP D EFEC 30 dias 30 días

56 27215165820 23719 527 CIPOLLA, FABIANA CECILIA JTP2 SEMI D INTE 30 dlas 30 días

57 20220596894 27314 735 CIPOLLA, ROBERTO GERMÁN 6 NODO N EFEC 30 dias 30 días

58 27231738075 26819 101 CONILL, JORGELlNA LlLIAN JTP2 SEMI D EFEC 30 dias 30 días

59 27231738075 26819 701 CONILL, JORGELlNA LlLIAN JTP2 SEMI D EFEC 30 dias 30 días

60 27144486868 23726 155 CORONADO, MÓNICA MARiA PTI2 SEMI D INTE 30 dias Lie.pflne.cgo.mayor jer.d/01.02h/ 31.12.2016

61 20148780766 24135 570 CORREA, VICTOR WALTER JTP2 SEMI D EFEC 30 dias 30 días

62 23110117779 22389 419 COSSO, ALBERTO ARMANDO JTP1 SIMP D EFEC 30 dias 30 días

856 DALMAU, ELlDA MABEL JTP1 SIMP D INTE 30 dias 30 días

64 20166358656 23576 515 de la ROSA, GUILLERMO CARLOS SEFS SIMP S INTE 30 días 30 dias

65 20166358656 23576 515 de la ROSA, GUILLERMO CARLOS JTP2 SEMI D EFEC 30 dias 30 días

66 27162562342 26104 685 DENEGRI, MARíA ALICIA JTP1 SIMP D EFEC 30 dias 30 dias

61 27201168274 19305 139 DEI TOS, SANDRA MARCELA 4 NODO N EFEC 30 dias 30 días

68 27225593669 862 DERRACHE, MARIA MERCEDES SEF2 COMP S INTE 30 dlas 30 días

69 20175984462 32767 DI MARCO, FABRIZIO JOSE JTP1 SIMP D INTE 30 días 30 dias

70 27287749657 32354 855 DI NARDO, MARIA FLORENCIA LOURDES JTP1 SIMP D INTE 30 dlas 30 días

11 27143752394 20656 292 DI NASSO, MARIA DEL CARMEN PATRICIA DEC3 EXCL S INTE 30 dias 30 días Res. 2650/14-RAR, d/16.8.14

27143752394 20656 292 DI NASSO, MARIA DEL CARMEN PATRICIA PTI3 EXCL D EFEC 30 dias Res.líe. por ego mayor jerarquia d/16.8.14 h/15.8.18

12 27143752394 20656 292 DI NASSO, MARIA DEL CARMEN PATRICIA PTI1 SIMP D INTE 30 dias 30 días

27143752394 20656 292 DI NASSO, MARIA DEL CARMEN PATRICIA JTP1 SIMP D EFEC 30 dias Lic. mientras dure cargo Decano

73 27161177364 20102 264 DOLONGUEVICH, EVELYN RUTH JTP1 SIMP D EFEC 30 dlas 30 días

14 27175093856 24813 615 DOMINGO, SONIA BEATRIZ JTP1 SIMP D EFEC 30 dias 30 días Lic.pflnc.cgo.mayor jer.d/01.04h/ 31.12.2016

75 27175093856 24813 615 DOMINGO, SONIA BEATRIZ JTP2 SEMI D INTE 30 días 30 dias

75 27175093856 24813 615 DOMINGO, SONIA BEATRIZ JTP1 SIMP D INTE 30 dlas 30 días

15 27175093856 24813 615 DOMINGO, SONlA BEATRIZ JTP1 SIMP D INTE 30 dias 30 días

77 27057084389 23423 508 DOMINGUEZ, VICTORIANA ANITA 6 NODO N EFEC 30 días 30 dias

78 27221426970 \ ~~ 795 DONNA FABRE, MARIA GABRIELA JTP1 SIMP D EFEC 30 dlas Lic.p/ine.cgo.mayor jer.d/01.04h/ 31.12.2016

27221426970 \ 268\ 795 DONNA FABRE, MARiA GABRIELA JTP2 SEMI D INTE 30 dias 30 días

79 071718'\ 442 788\ 53. ECHAGARAY, PATRICIA SILVIA PTI3 EXCL D EFEC 30 dlas 30 días I

81 ~2132s1076 0\,98 I 808 ESNAOLA, JOSE MARíA JTP1 SIMP D EFE~ /. 30 dlas 30 dias 17 \ /1

]jd~ :JVf:: .:», 1\( ( DIA--{
'\.

~~ndra LOPEZ Pral. Ora.Ma. swl Carmen Palncia DI NASSO

DIRECTO GENERAL DE ADMINISTRACION SECR A ACADEMICA DECANA



)
FACULTAD DE ODONTOLOGIA-OCTUBRE de 2016

-; n 2016
-AÑO DEL BICENTENARIO

DE LA DEClARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL-

ANEXO l-Res. 154f16-FO

27168682447 21158 335 ESQUEMBRE, ROSA BEATRIZ ADJ2 SEMI D INTE 30 días 30 días

83 27252725518 28848 771 ESTELRICH, MARIA JOSE JTP1 SIMP D EFEC 30 días 30 días

84 20240346223 27574 811 FADER KAISER, CLAUDIO MARCELO ADJ2 SEMI D EFEC 30 días 3D días . .
85 27118522473 18679 37 FASOLl, LlLIANA CRISTINA PTI2 SEMI D EFEC 30 dias Lic.pñnc.cqomayor jer.d/01.0Bh/31.12.2016

85 27118522473 18679 37 FASOLl, lILlANA CRISTINA PTI3 EXCL D lNTE 29 días 29 días Lic. s/g 1 día por razon particular

86 27251232615 27597 745 FAllO SOllS, PAULA ANDREA JTP1 SIMP D EFEC 30 días 30 días

27146679884 19550 142 FERNANDEZ, CLAUDIA NÉlIDA ADJ2 SEMI D INTE 30 días Lic.s/g d/02.0B h/31.12.16

27146679684 19550 142 FERNANDEZ, CLAUDIA NÉlIDA PTI2 SEMI D INTE 30 días 30 días

88 27284753815 32299 854 FERNANDEZ, MARIA JULIA JTP1 SIMP D INTE 30 días 30 días

90 20105617977 13984 141 FERNANDEZ, RUBÉN OSVALDO JTP1 SIMP D INTE 30 días 30 días

91 20251987646 28391 762 FERNIGRINI ElIZALDE, FERNANDO DANIEL JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 dias

92 23119645794 19236 40 FLlGUER, ELlSA DIANA JTP2 SEMI D INTE 30 días 30 dias

93 27180838649 25845 679 FORNIES, SILVANA PAULA 6 NODO N EFEC 30 días 30 días

94 20238495440 27501 751 FUNES, FERNANDO ADRIÁN JTP1 SIMP D EFEC 30 días l.ic.p/lnc.cqo.rnayor jer.d/01.04h/31.0122016

20238495440 27501 751 FUNES, FERNANDO ADRIÁN JTP2 SEMI D INTE 30 días 30 días

95 20224648147 26712 695 FUERTES, ANiBAL ENRIQUE JTP2 SEMI D EFEC 30 dias 30 días

96 27138716347 24099 559 FURLANI, SILVIA LUISA ADRIANA 6 NODO N EFEC 30 días 30 dias

97 23134002859 26839 710 GALDAME, HÉCTOR FÉLlX 5 NODO N EFEC 30 días 30 días

98 23213725009 28035 758 GATICA, JULIO CÉSAR JTP2 SEMI D EFEC 30 dias 30 dias

99 27179536248 19632 147 GARAS, SILVINA ERICA RUTH ADJ2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

100 27288932544 31702 833 GARCIA, LAURA MELlNA AG-A NODO N INTE 30 días 30 dias

101 20112648829 19670 248 GARCIA, MARIO EDUARDO ADJ2 SEMI D EFEC 30 días Lic.p/inc.cgo.mayor jer.d/01.04h/31.12.2016

20112648829 19670 248 GARCIA, MARIO EDUARDO PTI2 SEMI D INTE 30 días 30 dias

102 20142054834 22101 539 GARCIA, MARIO OSCAR PTI2 SEMI D EFEC 30 días Lic.pánc.cqo.rnayor jer.d/01.04h/31.12.2016

20142054834 22101 530 GARCIA, MARIO OSCAR PTI3 EXCL D INTE 30 días 30 días

103 27144282081 21775 363 GARCIA CRIMI, GRACIELA EDITH JTP3 EXCL D EFEC 30 di as Lic.princ.cqc.rnaycr jer.d/01.04h/31.12.2016

104 27144282081 21775 363 GARCIA CRIMI, GRACIELA EDITH PTI3 EXCL D INTE 30 días 30 dias

105 20335773366 31817 836 GARCIA HIRAMATSU, MARCO ALEJANDRO 7 NODO N INTE 30 dias 30 días

106 20176407728 22723 542 GARCIA, NICOLÁS ANTONIO 7 NODO D EFEC 30 días 30 días Mayor Responsabilidad Cat. 06

2716767690 32793 GARCIA, PATRICIA CLAUDIA AYTE.1RA SIMP D INTE 30 días 30 días

107 20252725432 27131 725 GARRO LOPEZ, DANIEL JOSÉ 3 NODO N EFEC 30 días 30 días

108 20146076859 31202 816 GEBARSKI, RICARDO GABRIEL 7 NODO N INTE 30 días 30 días

109 20205620827 22725 580 GHINAUDO, ADRIÁN JTP2 SEMI D EFEC 30 dias 30 días

110 27135692307 19672 148 GIAQUINTA, MARIA DE LOS ÁNGELES ADJ2 SEMI D EFEC 30 días 30 dias

111 27135692307 19672 148 GIAQUINTA, MARIA DE LOS ÁNGELES ADJ2 SEMI D EFEC 30 dias 30 dias

112 27249326742 29225 786 GIL LORENZO, ANDREA FERNANDA AYP1 SIMP D EFEC 30 días 30 días

113 20130351345 19748 140 GIMENEZ, RUBÉN OSCAR 5 NODO N EFEC 30 dias 30 dias

114 27122870273 18076 41 GIROMINI, LAURA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

115 27058749066 24571 .0. GODOY, ELENAANGELA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 dias

116 27337592843 32036 842 GOMEZ, CINTIA MELlNA 7 NODO N EFEC 30 dias 30 días

117 27133877962 20672 297 GOMEZ, NELSON EDUARDO JTP2 SEMI D EFEC 30 dias 30 días

118 27160679048 23041 475 GODOY, PATRICIA MARIA ELVIRA JTP2 SEMI D EFEC 30 días

119 27105401715 23722 52. GONZALEZ, DOMINGA ESTER 3 NODO N EFEC 30 días 30 días

120 20187670889 23575 514 GONZALEZ MATE LUNA, JAIME ANTONIO 5 NODO N EFEC 30 días 30 días Mayor Responsabilidad categoría 04

121 27147810461 , 2~5 .97 GONZALEZ, LETICIA MONICA 3 NODO N EFEC 30 días 30 días Res. 4354/15-VR Adscripción a FFyL desde el 09.11.15

122 27168684873 \ 2~1O 253 GONZALEZ, SILVIA INÉS PTI2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

123(' 2716~4873 \20 03 253 GONZALEZ, SILVIA INÉS PTI1 SIMP D lNTE 130 días 30 dias

J~ ~124 ~720304\409 19 41 153 GONZALEZ, SON lA GABRIELA 2 NODO N EFEC "" '/30 días 30 días LJ/ 'f / J I'o.1t_
J~~,_"" _!J¿[ 1..-

-=-
Prof. Dra.Ma.swl Carmen PatriciaDI NASSO

SECRE A Af6EMICA DECANA



')
FACULTAD DE ODONTOLOGIA-OCTUBRE de 2016

n 2016
"AÑO DEL BICENTENARIO

DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA Nll.CIONAL"

ANEXO I-Res. 154/16-FO

125 27285640372 28511 767 GRIGOR, SILVIA IVANA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

12. 27146772507 22387 421 GRILLI, SILVIA MABEL PTI2 SEMI D EFEC 30 días 30 días Cambio de dedicación

127 27146772507 22387 421 GRILLI, SILVIA MABEL JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días Lic.prlnc.cqc.maycr jer.dI01.09hI31.10.2016 . .
127 27146772507 22387 421 GRILLI, SILVIA MABEL PTI3 EXCL D INTE 30 días 30 días

128 23141851764 19642 154 GRIPPI, MARIA ELENA ADJ2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

129 27201131915 23273 489 GRIPPI, SILVIA CLARA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

130 20273696490 32323 859 GROSSO, DARIO SALVADOR 7 NODO N EFEC 30 días 30 días

131 20134696452 23040 471 GUERRERO, ERNESTO RICARDO 4 NODO N EFEC 30 días 30 días

132 27309874655 32431 856 GUIDA, VALERIA ANDREA JTP1 SIMP D INTE 30 días 30 días

133 20259565260 31360 827 GULlNO, JOSÉ FACUNDO JTP2 SEMI D INTE 30 días 30 días

134 20145247390 19614 156 GUTIERREZ, OMAR WAL TER 2 NODO N EFEC 30 días 30 días

135 20130843647 26838 709 GUTIERREZ, VICTOR HUGO 4 NODO N EFEC 30 días 30 días

136 23206770414 29433 865 HAIST, EVELlNA RAOUEL PTI1 SIMP D INTE 30 días 30 días

137 20251611964 28093 761 HELLWIG, GERMÁN ERIÉ JTP2 SEMI D INTE 30 días 30 días

138 27205620449 25462 657 HEREDIA, MARCELA FABIANA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

139 20233874354 31203 815 HERMIDA, GUSTAVO ARIEL AG-A NOOO N INTE 30 días 30 días

140 27264631330 27078 724 HERRERA NEIRA, MARCIA ALEJANDRA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

141 27167675005 24070 545 HERREROS, MARIA DE LOS ÁNGELES JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

142 20263147848 27706 747 lANAR DI, MARTíN FERNANDO JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

143 27226344662 27118 731 ILARDO, FABIANA ALEJANDRA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

144 27146285118 19655 173 INAUDI, ELBA FRANCISCA JTP2 SEMI D EFEC 30 días Líc.pflnc.cgomayor jer.dI01.04h131.12.2016
/

27146285118 19655 173 INAUDI, ELBA FRANCISCA PTI2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

14S 27206264603 24274 588 INGRASSIA TONELLI, MARIA EUGENIA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

146 20262989209 26774 730 IRAZOOUE, FRANCISCO EllAS 7 NODO N EFEC 30 días 30 días Mayor Responsabilidad categoría 6

147 27244676354 28719 768 JOFRE, MARíA GUADALUPE JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

148 27277850252 27121 736 KNOLL, ENRIOUETA 6 NODO N EFEC 30 días 30 días

149 20103504520 13672 214 LAFALLA, ORLANDO JOSÉ PTI2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

150 27121621849 23270 4'2 LEVINZON, GRACIELA RUTH JTP2 SEMI D EFEC 30 días l.ic.p/lnc.cqo.rnayor jer.dI01.04hI31.12.2016

151 27121621849 23270 492 LEVINZON, GRACIELA RUTH ADJ2 SEMI D INTE 30 días 30 días

152 27177216491 20655 294 LO HA, CRISTINA BEATRIZ JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

153 27168681181 21380 34' LOPEZ, ADRIANA CECILIA 2 NODO N EFEC 30 días 30 días

154 27160064728 19308 174 LOPEZ, MARíA ALEJANDRA 1 NODO N EFEC 30 días 30 días

155 27161105916 22391 417 LOPEZ, SILVIA RUTH JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

1SS 27235319018 26152 684 LOPEZ BEURET, ALICIA LORENA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

1S7 20227262428 32223 LOPEZ CHIOZZONE, DIEGO ABEL JTP1 SIMP D INTE 30 días 30 días

1S8 20141857356 22649 443 LOPRESTI, WALTER OSCAR ADJ3 EXCL D EFEC 30 días Líc.pqnc.cqo.rnayor jer.dI01.04h131.12.2016

20141857356 22649 443 LOPRESTI, WALTER OSCAR PTI3 EXCL D INTE 30 días 30 días

1S9 27143782838 26840 711 LORDANI, CLAUDIA IDA VIRGINIA 5 NODO N EFEC 30 días 30 días

160 27131842088 27624 746 LOTIERO, GRACIELA YOLANDA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

161 20147810513 21850 376 LOTIERO, RENATO PABLO JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días DI27.09.16 Cal. 7-Ag.AdmPers.Ap.Acad. Inter.

162 2733275415 31819 837 LUCERO, ELlZABETH SUSANA 7 NODO N INTE 30 días 30 días

163 27263668141 28817 770 MANFREDI, VANINA ANDREA JTP1 SIMP D EFEC 30 días 30 días

164 20273624180 26955 705 MARIANETII, FERNANDO DANIEL 4 NODO N EFEC 30 días 30 días

165 20083241064 24726 611 MARIANETII, ROBERTO JORGE JTP2 SEMI D INTE 30 días 30 días

166 20342377727 \ 31934 841 MARON, JORGE NICOLAS JTP1 SIMP D INTE 30 días 30 días

167 27132926676 \'92~ 81 MARON, SONIA LUCIA ADJ2 SEMI D EFEC 30 días 30 días lI}~168
......-27"179221'0,8 h, 8\ 476 MARRA, ADRIANA PATRICIA ADJ2 SEMI D EFEC 30 días 30 días ,1

169 "",,7179221~8 ~ 1 1\l \ 476 MARRA, ADRIANA PATRICIA CFDP PARe D INTE / 30 días 30 días 1

~"~

()~ (

~

------ -:J Prof. Dra.Ma. swl Carmen Patricia 01 NASSO

DIRECTO ENERAl DE ADMINISTRACION SEC ARI MICA DECANA



)
FACULTAD DE ODONTOLOGIA-OCTUBRE de 2016

n 2016
"ANO DEL BICENTENARIO

DE LA OECLARACIÓN DE LA INQEl>ENDENCIA NACIONAL-

ANEXO l-Res. 154/16-FO

170 20114913740 18067 62 MARTIN, ALBERTO JOSÉ ADJ2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

171 20114913740 18067 62 MARTIN, ALBERTO JOSÉ PTI2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

172 27304467253 29764 7.8 MARTiN, GRACIELA LAURA LEONOR JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días . .
173 20137600510 19549 17. MARTINEZ, ÁNGEL CESAR 7 NODO N EFEC 30 días 30 días Mayor Responsabilidad categoría 6

174 23065071304 19481 180 MARTINEZ, GRACIELA ELENA PTI3 EXCL D EFEC 30 días 30 días

175 27138434775 16502 861 MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 3 NODO N EFEC 30 días 30 días Adscripción de FFyL desde el 09.".'5

27235582738 32898 868 MAS FUCHS, MARIA VICTORIA JTP' SIMP D INTE 26 días 04 días 26 días

176 20117299954 18072 82 MASSARELLI, ALFREDO RUBEN ADJ2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

177 27306312591 32298 MATAMORO, VALERIA DEL VALLE JTP' SfMP D INTE 30 días 30 días

178 20177798186 29269 788 MATILLA, ARNALDO, ViCTOR HUGO JTP' SIMP D INTE 30 días 30 días

179 20238496560 27325 734 MELI, FEDERICO DANIEL JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

180 27164483342 25460 658 MESA, LUCIA MIRIAM JTP' SIMP D EFEC 30 días 30 días

20251286591 32941 MONTES DE OCA GERMAN MANUEL JTP1 SIMP D INTE 30 días 30 días

181 27211694225 24098 564 MORAN, FABIANA ELlZABETH 3 NODO N EFEC 30 días 30 días

182 27213696608 23824 54' MORAN, MABEL ALEJANDRA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

183 20102075235 18066 76 MORANI, JORGE EllAS JTP2 SEMI D EFEC 30 días Lic.plinc.cgo.mayor jer.d/O' .04h/3,. '2.20'6

20102075235 18066 76 MORANI, JORGE EllAS ADJ2 SEMI D INTE 30 días 30 días

184 27180796679 24601 610 MORON, LAURA CARINA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

185 27124589601 19230 220 MORON, VIVIANA VIRGINIA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

186 20239011005 26261 723 MOTUCA, MARIANO EZEQUIEL JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

187 23337602029 32766 MUÑOZ, JORGE FERNANDO JTP' SIMP D INTE 30 días 30 días

188 27144283088 19661 181 MUÑOZ, MARGARITA IRMA JTP2 SEMI D INTE 30 días 30 días

189 20321628479 32768 867 MUR, FELIPE RICARDO JTP' SIMP D INTE 30 días 30 días

190 27213982902 23177 47. NAVARRO, MARIA FERNANDA ADJ2 SEMI D EFEC 30 días Lic. cgo mayor jerarquía d/16.08.14

191 27213982902 23177 47. NAVARRO, MARIA FERNANDA SEF2 COMP S INTE 30 días 30 días

192 20117835554 19433 163 NERI, RAUL SEBASTIAN 5 NODO N EFEC 30 días 30 días Mayor Responsabilidad categoría 03 d/01.05.2015

193 27332337837 32753 863 NOYA, MARIA LAURA AYTE.,RA SIMP D INTE 30 días 30 días

194 27238400134 25581 66. NUÑEZ, MARIA ESTELA 4 NODO N EFEC 30 días 30 días

195 20162410130 28975 778 OLlVERA, WALTER ALFREDO JTP' SIMP D EFEC 30 días CAMBIO DE DEDICACION

195 20162410130 28975 778 OLlVERA, WAL TER ALFREDO JTP2 SEMI D INTE 30 días 30 días

27234294321 32559 860 OLMEDO, CARINA ANDREA 3 NODO N EFEC 30 días 30 días

196 27106891465 26736 698 ORTIZ, GLADYS OFELlA 7 NODO N EFEC 30 días 30 días Mayor Responsabilidad categoría 6

197 20133350358 18070 ., ORTIZ, LUIS ARTURO ADJ2 SEMI D EFEC 30 días Lic.plinc.cgo.mayor jer.d/0'.04h/3'. '2.20,6

20133350358 18070 " ORTIZ, LUIS ARTURO PTI2 SEMI D lNTE 30 días 30 días

198 2033757182 31697 831 ORTIZ FLORES, RODOLFO MATIAS JTP' SIMP D INTE 30 días 30 días

23059402404 17768 88 OSTROPOLSKY, ROSA SUSANA PTI2 SEMI D INTE 30 días 30 días

200 20257827578 29729 800 OVIEDO, ADRIÁN GUSTAVO JTP' SIMP D EFEC 30 días 30 días

201 27140655614 17967 .2 OYOLA, LlLlANA BEATRIZ 2 NODO N EFEC 30 días 30 días

202 27183432996 24361 5.9 PAEZ, SILVIA VERONICA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

203 27161177062 24103 563 PALACIOS, ANTONIA ROSA 6 NODO N EFEt 30 días 30 días Mayor Responsabilidad categoría 03 d/01.05.2015

204 27215158875 24400 603 PARRA, JUDITH MARiA ROXANA JTP2 SEMI D EFEC 30 días Lic.p/lnc.cqo.rnayor jer.d/O' .04h/3, .'2.20'6

27215158875 24400 603 PARRA, JUDITH MARiA ROXANA ADJ2 SEMI D INTE 30 días 30 días

205 20166404127 22388 420 PASCUAL, DIEGO MARTIN JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

206 20128139924 17771 97 PASCUCCI, JORGE ORLANDO PTI3 EXCL D EFEC 30 días 30 días

207 27183426120 22/\7 457 PEDROSA, VALERIA BEATRIZ JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

208 27276122644 7 9~ 729 PENIN MACHADO, ALEJANDRA IVANA 5 NODO N EFEC 30 días 30 días

209 p863~750 6 20 6.3 PEÑA, GRACIELA ROXANA ADJ2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

(\/bGh210 ~47403 94 6/¡l0 702 PEÑA, JOSÉ JAVIER MARTiN JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días LV-, -~f/J (2L
Mgt,,~ '1r ~ ~-

;a~PEz Prof.Dra.Ma. swlCarmenPatrida DI NASSO
DIRECTOR ~ENERAL DE AD NISrRACION SECRETA AC CA DECANA



lO

')
FACULTAD DE ODONTOLOGIA-OCTUBRE de 2016

n2Q16
-,.,ÑO DEL tllCENTENAFUO

DE LA OEClARACION DE LA IJ<lEPE/llDENCIA NACIONAL"

ANEXO I-Res. 1S4/16-FO

211 27141492980 21578 355 PERETTI, ESTER ELlZABETH 2 NODO N EFEC 30 días 30 días

2'2 27162779503 19942 16. PEREZ, ELlZABETH BEATRIZ 3 NODO N EFEC 30 días 30 días

2'3 27127990285 20995 331 PEREZ, ERCILlA ISABEL JTP1 SIMP D EFEC 30 días 30 días " .
2'4 27165640050 23831 535 PEREZ, LAURA ELlZABETH JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

27254626223 32904 86. PERINETTI, MARIA VALER lA JTP1 SIMP D INTE 24 días 06 días 24 días

2'5 2723'847028 27170 728 PESCE, ERICA CARINA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

2'6 20270436057 29267 78' PLATERO BIANCHI, CARLOS ALBERTO JTP1 SIMP D EFEC 30 dlas 30 días

217 27139988'97 18364 '0' POLETTO, ADRIANA N10LlDA PTT2 SEMI D EFEC 30 días Líc.plinc.cgo.mayor jer.dI01.04hI31.12.2016

27139988197 '8364 101 POLETTO, ADRIANA NÉLlDA PTT3 EXCL D INTE 30 días 30 días

218 27226885442 25468 666 PONCHON, MARIANA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

219 20294254782 28769 n. PORCARIO, FABIAN ALEJANDRO 7 NODO N EFEC 30 días 30 días

220 20141491467 18192 102 PORTA, MARIACECILlA PTT2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

22' 27176503357 19634 167 PRADO, MARCELA NATHALlE ADJ2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

222 27116196625 17755 lO' PRINCIPE, SUSANA BEATRIZ PTT3 EXCL D INTE 30 días 30 días

27116196625 17755 10' PRINCIPE, SUSANA BEATRIZ PTT2 SEMI D EFEC 30 dlas Res. en trámite Lic. por cargo mayor jerarquía d/16.8.18

223 27269603890 27494 140 PROSPERO, VALER lA ROMINA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

224 20224647264 24100 555 QUEVEDO, MARCELO 6 NODO N EFEC 30 días 30 días

225 27238403230 29547 T92 QUILlCI, MÓNICA YAMILA JTP1 SIMP D EFEC 30 dlas 30 días

226 27238403230 29547 T92 QUILlCI, MÓNICA YAMILA JTP1 SIMP D INTE 30 dlas 30 días

227 27149782139 19416 162 QUINTERO, MERCEDES SUSANA 4 NODO N EFEC 30 dlas 30 días

228 27225592212 26373 690 QUIROS, ANDREA BEATRIZ JTP1 SIMP D EFEC 30 días 30 días

229 20201171777 23939 552 RABINOVICH, SERGIO GUSTAVO JTP2 SEMI D EFEC 30 dlas 30 días

230 20169709549 29976 80. RAMIREZ, CARLOS GABRIEL JTP1 SIMP D INTE 30 días 30 días

23' 27262497335 28746 769 REYES, MARiA GIMENA JTP1 SIMP D EFEC 30 días Líc.plinc.cgo.mayor jer.dI01.01hI31.03.2016

27262497335 28746 769 REYES, MARiA GIMENA JTP2 SEMI D INTE 30 días 30 días

27182877528 24097 566 RITTA, ANA CRISTINA 3 NODO N EFEC 00 días 30 días 00 días Lic. slg dlO10.06 h/09.02.17

232 27121432957 20674 306 RIVAROLA, EMILCE MANUELA JTP1 SIMP D EFEC 30 días 30 días

233 27287628876 29940 T'O RIVEROS CRUZ LORENZ, EMILY DESIRÉE JTP1 SIMP D EFEC 30 días 30 días

234 27173171221 22650 442 RIZZO, PATRICIA VIVIANA JTP2 SEMI D EFEC 30 dlas 30 días

235 23102742419 12971 776 ROBLEDO, CARLOS ISAAC 7 NODO N EFEC 30 días 30 días Mayor Responsabilidad categoria 06

236 27124811835 18356 108 RODRIGUEZ, ALICIA BEATRIZ JTP2 SEMI D EFEC 30 días Lic.plínc.ego.mayor jer.dI01.04h131.12.2016

27124811835 18356 108 RODRIGUEZ, ALICIA BEATRIZ ADJ2 SEMI D INTE 30 días 30 días

237 20213790944 24101 562 RODRIGUEZ, GUSTAVO ADOLFO 6 NODO N EFEC 30 días 30 días

238 27238407686 26499 691 ROSSI, GALlA JTP1 SIMP D INTE 00 días 30 días 00 días Lic. slg dI10.06 hI09.12.16

239 27237945234 27326 733 ROVIRA, NELlDA JTP1 SIMP D INTE 30 días 30 días

240 20217403783 27705 750 RUBIO, GUILLERMO DANIEL JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

241 27121871241 20508 290 RUIZ, ANA MARIA PTT2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

242 20081588547 17765 112 RUIZ, ENRIQUE JORGE VIC3 EXCL S lNTE 30 dlas 30 días

243 20081588547 17765 112 RUIZ, ENRIQUE JORGE ADJ3 EXCL D EFEC 30 días Res. por ego mayor jerarquía dI16.6.14 hl15.6.16

20081588547 17765 112 RUIZ, ENRIQUE JORGE PTT1 SIMP D INTE 30 días 30 días

244 20143115551 26952 722 SAENZ, SERGIO JULlAN PTT1 SIMP D INTE 30 días 30 días

27356621072 32903 870 SALASSA, BETIANA NEBAI JTP1 SIMP D INTE 30 días 30 días

27293092295 32902 872 SALES LEYES, CINTIA BETIANA JTP1 SIMP D INTE 30 días 30 días

245 27215578173 25041 63. SALINAS, DANIELA ESTER JTP1 SIMP D EFEC 30 días 30 días

246 27~8261 '6<Í 191 SANCHEZ, LlLIANA BEATRIZ 2 NODO N EFEC 30 dlas 30 días

V 272877 024 32~ 871 SANCHEZ, NOELlA CAROLINA AYTE.1RA SIMP D INTE 26 dlas 04 días 26 días I

tetA247 1"- 27'808' 250 2502 63. SARLI, ROSANA RUTH JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días cr V

J~

fi} (
~ '-' ":::o

\lejandralOPEZ --,f)j Prof era.Ma 5wtCarmenPatrlCliI 01 NASSO
OIRECT GENERAL DE AD NISTRACION SECRETAR CICA DECANA



••

FACULTAD DE ODONTOLOGIA-OCTUBRE de 2016

1120115
'AÑo DEL BICENTENARIO

DE LA DEClARACIÓN DE LA INOEPENOENCIA WlCIONAL'

ANEXO I·Res. 154/16-FO

248 27203007863 25331 650 SASTRON, GABRIELA EMllIA JTP1 SIMP D INTE 30 dias 30 días

249 27203007863 25331 6SO SASTRON, GABRIELA EMllIA SEFS SIMP G INTE 30 dias 30 días

250 27161797362 27373 741 SASTRON, LAURA BEATRIZ JTP1 SIMP D INTE 30 dias 30 dias

251 27127262174 26038 682 SEBALLOS, NORA BEATRIZ 7 NODO N EFEC 30 dias 30 días Mayor Responsabilidad categoría 06

252 23261286904 27510 748 SECCHI, PAOLA VANINA JTP1 SIMP D EFEC 30 dias 30 dias

253 20168684038 23274 488 SEGRETI, JORGE GUSTAVO JTP2 SEMI D EFEC 30 dias 30 días

254 20164482201 20858 688 SEGRETI, JOSÉ ALEJANDRO 6 NODO N EFEC 29 dlas 30 dias

255 20206775387 20978 802 SEGURA, JORGE DIEGO JTP1 SIMP D EFEC 30 dias 30 días

257 27145285236 19674 193 SICllIA, ANUNCIADA ADJ2 SEMI D INTE 30 dlas 30 dias

258 27213697515 23828 577 SOLOA. CARINA SILVANA JTP1 SIMP D INTE 30 dias 30 dtas

259 20272664618 31698 832 SPADARO, CARLOS ANTONIO JTP1 SIMP D INTE 30 dias 30 días

260 20221202490 24233 583 STOEHR, RODRIGO HERNÁN JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 dias

261 27243822888 31876 83. SUAREZ, CRISTINA GABRIELA JTP1 SIMP D INTE 30 dlas 30 días

262 23734821 31877 838 TABERNARO, CAROLINA HEBE JTP1 SIMP D INTE 30 dias 30 días

263 20188206922 26850 712 TAMARIZ MEDINA, ROBINSON JTP2 SEMI D EFEC 30 dias 30 días

264 27172953404 23687 520 TARCUINI, MARISA DARCY ADJ2 SEMI D EFEC 30 dias 30 días

266 27102046523 19662 268 TORLASCHI, NORMA ESTER ADJ2 SEMI D EFEC 30 dlas 30 días

23187632234 23789 TORRES CAVALLO, SILVIA ZULEMA AYTE.1RA SIMP D INTE 30 dlas 30 días

267 27928637668 28720 77. ULLOA, ANDREA ALEJANDRA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

268 27169501411 28551 777 VALENZUELA, HILDA ERNESTINA JTP1 SIMP D INTE 30 dias 30 dias

269 20213754948 23697 521 VARGAS, JOSE HORACIO JTP2 SEMI D EFEC 30 dlas 30 días

270 27201130471 19932 197 VARGAS, MIRIAM SUSANA 4 NODO N EFEC 30 dias 30 dias

271 27162082154 20996 32. VENTRERA, VERÓNICA LuciA PTI2 SEMI D EFEC 30 dias Lic.pñnc.cqo.mayor jer.dI01.04h131.12.2016

27162082154 20996 32. VENTRERA, VERÓNICA LuciA PTI3 EXCL D INTE 30dias 30 días

272 20213965752 29523 79. VICTORIA, ENRIQUE RAFAEL JTP1 SIMP D EFEC 30 dias 30 dias

273 20141223063 22085 39' VIGGIANI, OSVALDO GUSTAVO JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 días

275 23105641419 17099 26. VILLA, RAUL EDUARDO ADJ2 SEMI D EFEC 30 dias 30 días

276 27235715150 31161 823 VILLEGAS CREPO, VERONICA JTP1 SIMP D INTE 30 días 30 días

277 20202564594 31875 840 VON KATONA, ALEJANDRO JTP1 SIMP D INTE 30 dias 30 días

278 20202564594 31875 840 VON KATONA, ALEJANDRO JTP1 SIMP D lNTE 30 dias 30 días

280 23307135094 29411 78. ZABALA, ROXANA VAN ESA JTP2 SEMI D EFEC 30 días 30 dias

282 20166166986 22268 40. ZAVALA, WALTHER DAVID PTIZ SEMI D EFEC 30 dias 30 días

283 20166166986 22268 40. ZAVALA, WALTHER DAVID PTI1 SIMP D INTE 30 dlas 30 días

284 27141491887 23885 53. ZIRULNIK, LAURA IRENE JTP2 SEMI D EFEC 30 dias 30 dias

285 20221426259 25262 ZOGBI, GUSTAVO CARIM ADJ1 SIMP D INTE 30 dias 30 días

TECNICATURA UNIVERSITARIA EN ASISTENCIA ODONTOLOGICA

1 27135335121 20678 302 CASTRO, NORA MIRTA PTI1 SIMP D INTE 30 dlas 30 días

2 27175093856 24813 615 DOMINGO, SONIA BEATRIZ JTP1 SIMP D INTE 30 dias 30 días

3 20252725432 27131 725 GARRO LOPEZ, DANIEL JOSÉ JTP1 SIMP D INTE 30 dias 30 dias

63 27137166998 32769 DALMAU, ELlDA MABEL JTP1 SIMP D INTE 30 dias 30 días

IISTRACION

a1~
Prof Ora.M •. sw4Carmen Patricia DI NASSO

DECANA



FACULTAD DE ODONTOLOGIA-OCTUBRE de 2016 " n2Q16
"AÑO DEL BICENTENARIO

DE LA DEC!.ARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"

ANEXO I-Res. 154f16-FO

TECNICATURA UNIVERSITARIA EN PROTESIS DENTAL

..
2 20208202302 31622 421 GRILLI, CESAR HUMBERTO JTP1 SIMP D INTE 30 días 30 días

4 27180796512 31661 830 VYEIRA, CLAUDIA DEL VALLE JTP1 SIMP D INTE 30 días 30 días

5 20176407728 22723 542 GARCIA, NICOLÁS ANTONIO JTP1 SIMP D INTE 30 días 30 días

6 27110916677 11401 623 ARANGUREN, MARGARITA MARíA PTT1 SIMP D INTE 30 días 30 días

7 20180811134 21945 497 CAMANI, EDGARDO DANIEL PTT1 SIMP D INTE 30 días 30 dias

8 20141857356 22649 443 LOPRESTI, WALTER OSCAR PTT1 SIMP D JNTE 30 días 30 días

9 20133350358 18070 91 ORTIZ, LUIS ARTURO JTP1 SIMP D INTE 30 días 30 días

7 27213700532 32191 820 GEl, JIMENA EMILlA JTP1 SIMP D INTE 30 días 30 dias

8 27179469834 31719 835 MOLlNA, MARIAADRIANA JTP1 SIMP D INTE 30 dias 30 días

diJ(J~
Prof. Dra.Ma. swl Carmen Patricia DI NASSO

DECANA


